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راه و مسکن4
گزارش

ساختار حکمرانی غلط مانع دستیابی به اهداف ریلی 
برنامه ششم توسعه

راه آهن به واســطه تعدد وظایــف در حوزه نگهــداری و بهره برداری از 
زیرساخت ها و شــبکه ریلی و تنظیم گری بین بخش های مختلف تا کنون 
نتوانسته به سطح قابل قبولی از بهره وری برسد.به گزارش اقتصادسرآمد ، 
براساس نظریه های جدید مطرح شده  اقتصاددانان برجسته  جهان، موضوع 
مقررات زدایی، حذف یارانه ها و درگیرکردن بخــش خصوصی در امور 
تصدی گری-که تحت نظر دولت اداره می شــدند- از جمله عوامل رشد 
اقتصادی محسوب می شــوند. یکی از مباحث مطرح اقتصادی در دهه 80 
میلادی، مقبول نبودن مصرف منابع عمومی و ارائه یارانه برای حمل و نقل 
بود؛ چرا که این بخش، هزینه های گزافی روی دست دولت ها گذاشته بود.
همچنین با درگیرکردن بخش خصوصی در امور تصدی گری، رقبای زیادی 
وارد بازارهای حمل و نقل شدند.سپس شرکت های بزرگ از طریق تملک 
یا ادغام با شــرکت های کوچک، به غول های حمل ونقل تبدیل گردیدند و 

از این طریق توانستند ضمن کاهش هزینه ها، به بازارهای جدید راه یابند. 
تشریکمساعیبخشغیردولتیدرکاهشهزینهها

یکی از مهم ترین تبعات مقررات زدایی، حذف یارانه ها و خصوصی سازی، 
تلاش شــرکت های حمل و نقلی برای سرمایه گذاری در زمینه هایی است 
که هزینه هــای زیادی به شرکت هایشــان تحمیل می کننــد. این تلاش ها 
شــامل راه اندازی سیســتم های تعمیرات و نگهداری، خریــد یا اجاره 
اراضی در بندرگاه ها و حاشیه  ایســتگاه ها، خرید تجهیزات مدرن تخلیه  
و بارگیری، خرید کامیون برای حمل ترکیبی می باشــد. گاه انجام این نوع 
سرمایه گذاری ها، ممکن است حتی با همکاری چند شرکت رقیب صورت 
پذیرد.از سوی دیگر، با نگاه به اهداف بالادستی کشور در زمینه حمل ونقل 
ریلی، شاهد آن هستیم که راه آهن جمهوری اسلامی ایران، نه تنها به اهداف 
مورد نظر نرســیده، بلکه در ســال های اخیر دچار ضعف و کاهش سهم 
حمل بار نیز شده اســت که علت آن،  بیماری ناکارآمدی ناشی از ساختار 
حکمرانی غلط حاکم بر راه آهن است.یکی از مهم ترین برنامه های بالادستی 
کشور، سیاست های کلی بخش »حمل ونقل« ابلاغ شده توسط رهبر معظم 
انقلاب در سال 1379 است که مطالبه ایجاد نظام  جامع  حمل ونقل  و تنظیم  
ســهم  هر یک  از زیربخش های  آن  با اولویت  دادن  به  حمل  و نقل  ریلی  به 
علل ملاحظات  اقتصادی ، دفاعی  و امنیتی، کاهش  شــدت  مصرف  انرژی ، 
کاهش  آلودگی  زیســت  محیطی ، افزایش  ایمنی ، برقراری  تعادل  و تناسب  
بین  زیرســاخت ها و ناوگان  و تجهیزات  ناوبری  و تقاضا را دارد. اما آمار و 
ارقام بیانگر این است که نه تنها سهم حمل و نقل ریلی افزایش نیافته، بلکه 
این سهم در مجموع کاهشی بوده است.شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران، به واسطه تعدد وظایف در حوزه توسعه و نگهداری از زیرساخت های 
ریلی، بهره برداری از شبکه ریلی و ناوگان ریلی و همچنین تنظیم گری بین 
بخش های مختلف دخیل در این صنعت، تا کنون نتوانســته است به سطح 
قابل قبولی از بهره وری برســد. مهم ترین چالش راه آهن برای دستیابی به 
عملکرد مناسب حمل ریلی مطابق با اهداف برنامه ششم توسعه، ساختار 

حکمرانی غلط آن است.
راهآهن،متصدیبزرگیاتنظیمگرقدرتمند؟

کارشناسان بر این باورند راهکار اصلی برای بهبود شرایط فعلی و اصلاح 
ساختار توام با افزایش بهره وری در شبکه حمل ونقل ریلی کشور، بازگشت 
به آیین نامه تعیین ســهم بهینه بخش دولتی و غیردولتی از فعالیت های راه 
و راه آهن، مصوب سال 1388 شــورای اقتصاد است.مطابق با آن، راه آهن 
می تواند 100 درصد فعالیت های تصدی گرایانه خود شامل بهره برداری از 
کشــنده های ریلی و بهره برداری از محورهای ریلی را به بخش غیردولتی 
واگذار کند، البته این موضوع مشــروط بر آن است که مالکیت خطوط در 
اختیار راه آهن باقی بمانــد. با این مدل می توان انتظار داشــت که تمرکز 
شــرکت راه آهن بر وظایف تنظیم گری معطوف شــود و بخش غیردولتی 
با تمرکز جدی، به توســعه و بهبود عملکرد حمل ریلی در کشور بپردازد. 
در همین رابطه محمدجواد شاهجویی، کارشناس اقتصادی در گفت وگو 
با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم می گوید: واگذاری بهره برداری از 
محورهای ریلی به بخش غیردولتی تحت نظارت و تنظیم گری شــرکت 
راه آهن، موثرترین و اجرایی ترین راهکار برای ورود بخش غیردولتی برای 
اصلاح ساختار حکمرانی راه آهن در ایران است.وی افزود: با این کار، همه 
مراحل تجدید ساختار از جمله مجزاســازی، تنظیم گری و آزاد سازی به 
درســتی صورت می پذیرد و راه آهن در نقش تنظیم گری خود فرو       رفته و 
متمرکز می شود و از طرفی ورود سرمایه به همراه بخش غیردولتی، منجر به 
افزایش بهره وری و بالا رفتن کیفیت و خدمات ریلی در محورها و هم چنین 

اصلاح ساختار ناحیه بندی موجود در شبکه ریلی می شود.
تنظیمگریمقدمبرتصدیگری

وی تصریح کرد: در شرایط فعلی که شبکه حمل ونقل ریلی به واسطه بهره 
برداری سنتی و غیر بهینه با چالش بهره وری مواجه است، دخیل کردن مردم 
و بخش غیردولتی در بهره برداری از شبکه می تواند اتفاقات مبارکی رقم 
بزند و شاخص های عملکردی راه آهن را بهبود ببخشد.وی تاکید کرد: البته 
نکته مهم این است که دخیل کردن مردم و بخش خصوصی صرفا به معنای 
دریافت ســرمایه از سوی این بخش نیست. متاســفانه در کشور ما و علی 
الخصوص در راه آهن، خصوصی سازی بد ترجمه شده است و معنای آن 
صرفا سرمایه گذاری مردمی است.وی ادامه داد: برعکس، آنچه باید اتفاق 
بیافتد در گام اول شریک کردن مردم در امور تصدی گرایانه راه آهن است و 
در گام بعد، انتقال کامل بهره برداری از شبکه و ناوگان ریلی کشور به بخش 
های غیردولتی اســت. با این اتفاق، راه آهن می تواند به جای پارو زدن، بر 
نقش تنظیم گری و رگولاتوری خویش که وظیفه ذاتی این شــرکت است 

تمرکز کند. تسنیم

آغاز به کار کریدور ریلی اسلام آباد-تهران-استانبول 
کریدور ریلی ITI با انتقال محموله از واگن های پاکستانی به ایستگاه زاهدان شــروع به کار کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  قطار ترانزیتی پاکستان-ایران-ترکیه به مسافت ۶۵۴3 
کیلومتر با انتقال محموله از واگن های پاکستانی به ایستگاه زاهدان شروع به کار کرد.قطار کریدور ITI )اسلام آباد-تهران-استانبول( در تاریخ 30 آذرماه 1۴00 با حضور مقامات 
عالی رتبه پاکستان، سفرای ایران، ترکیه، قزاقستان و ازبکستان در اسلام آباد، حرکت خود را به سمت ایستگاه راه آهن زاهدان آغاز و امروز وارد کشورمان شد.این کریدور می تواند 
جایگزین مسیر دریایی کانال سوئز شود که پیش از این، کالا از بنادر پاکستان از مسیر دریایی و از از اقیانوس هند،  کانال سوئز و دریای مدیترانه به ترکیه می رسید اما مسیر جایگزین 
ایران بسیار کوتاه تر و ارزان تر خواهد بود.  هر چند که توافقات انجام شده برای تردد از این مسیر ریلی به ســال های گذشته بر می گردد اما از امروز این کریدور ریلی به صورت 

رسمی شروع به کار کرد.

اخبار

 دولت اراده کرده که مشکل مسکن 
را در کشور حل کند

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: زمین های در 
اختیار دستگاه های دولتی انفال و متعلق به نظام جمهوری 
اسلامی است و ما باید بتوانیم این دارایی ارزشمند دولت 
را مدیریت کنیم.به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرعامل جدید 
سازمان ملی زمین و مسکن در اولین روز حضور خود در 
این سازمان در نشست تأمین زمین مورد نیاز اجرای طرح 
نهضت ملی مســکن شــرکت کرد و اظهار داشت: دولت 
اراده کرده که مشکل مسکن را در کشور حل کند.علیرضا 
فخاری در این نشست با اشاره به اینکه تمرکز ما باید روز 
ارزش زمین باشد گفت: زمین های در اختیار دستگاه های 
دولتی انفال و متعلق به نظام جمهوری اســلامی است و ما 
باید بتوانیم این دارایی ارزشــمند دولت را مدیریت کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی از راهکار و ظرفیت های قانون 
جهش تولید مســکن نظیر تغییر کاربری و توافق از طریق 
تهاتر اراضی به عنوان روش هــای مدیریت اراضی دولتی 
نام برد و اضافه کرد: ممکن است در نقاطی از کشور بتوانیم 
زمین هایی را با ارزش بالا و در ازای آن زمین های دیگری 

با کاربری های مرتبط با این طرح تهاتر و مدیریت کنیم.

پیشبینیپروتکلهایخاصبرایایرانیها
 مسافران چهار کشور اروپایی

 ممنوع الورود شدند
مدیرکل ترانزیت و حمل ونقل بین المللی سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای از ممنوعیت ســفر به ترکیه تا اطلاع 
ثانوی خبر داد و گفت: بر اساس آخرین پروتکل های ابلاغ 
شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا مسافران غیر ایرانی 
از چهار کشور اروپایی انگلیس، فرانسه، دانمارک و نروژ 
نمی توانند وارد ایران شوند و برای ایرانی ها هم پروتکل های 
خاصی پیش بینی شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، جواد 
هدایتی به ایسنا اظهار داشت :  بر اساس آخرین پروتکل های 
ابلاغ شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا و کمیته امنیتی و 
اجتماعی این ستاد، با توجه به نگرانی به وجود آمده درباره 
شناســایی ســویه جدید ویروس کرونا و وضعیت شیوع 
آن در کشــورهای دیگر محدودیت های جدیدی در نظر 
گرفته شده اســت.وی افزود: از نکات مهم ابلاغیه جدید 
که ۲8 آذر ماه اعلام شد، این است که تا اطلاع ثانوی اتباع 
خارجی از کشــورهای انگلیس، فرانسه، دانمارک  و نروژ 
نمی توانند وارد ایران شــوند چرا که در این کشورها سویه 
جدید ویروس کرونا بیشــترین میزان ابتلاء و درگیری را 

گروهراهومســکن- فصل زمستان 
برای ســاخت و ســاز هیچ گاه فصل 
خوبی از لحاظ پیشــرفت و سرعت 
کار نبوده است. در این فصل معمولا کارگاههای 
ساختمانی به دلیل بدی آب و هوا از سرعت کافی 
برای ادامه فعالیت خود بی بهره هستند و سازندگان 
ســعی می کنند در این فصل نهایت تلاش خود 
را برای ســرعت دادن کار انجام دهنــد تا اتمام 
پروژه های ساختمانی به سال آینده و تورم جدید 
برخورد نکند. رشد تولید و ارزش افزوده بخش 
ساختمان در نیمه نخست در حالی مورد مناقشه 
مرکز آمار و بانک مرکزی اســت که ســازندگان 
مســکن همواره از رکود تولید و نوســان قیمت 

نهاده ها گله دارند.
به گزارش اقتصادســرآمد، آمارهای جدید مرکز 
آمار در حالی بیانگر ارزش افزوده ســاختمان و 
تولیدات بخش ساختمان در شش ماهه نخست ماه 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 7 درصد 
رشد نشان می دهد که رکود ساخت و ساز گریبان 
بخش مسکن را گرفته است. مرکز آمار نشان می 
دهد که تولیدات بخش ساختمان و ارزش افزوده 
این بخش رشد داشته اســت؟ آیا حال و روز این 
روزهای ساخت و ساز خوب است؟ گفت: رکود 
ساخت و ســاز مربوط به امســال و سال گذشته 
نیســت. اگر بخواهیم وضعیت ساخت و ساز را 
بررسی کنیم باید اذعان کنم که حال و روز ساخت 
و ساز به دلیل رشــد دائم نهاده های تولید مسکن 

خوب نیست.
تولید مسکن سال هاست که از برنامه طرح جامع 
تولید مسکن عقب اســت و در خوشبینانه ترین 
حالت تولید مسکن به 3۵0 هزار واحد مسکونی 
می رســد و اگر با رقم 900 تــا 9۵0 هزار واحد 
مسکونی طرح جامع مسکن مقایسه شود متوجه 
خواهیم شــد که تا چه حد از برنامه تولید عقب 

هستیم
مسکندرسالجاریدرصحبتخلاصهشد

این کارشــناس اقتصاد مســکن با یادآوری این 
نکته به روزهای پایانی ســال نزدیک می شویم و 
حوزه مســکن در صحبت خلاصه شده است، به 
روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: بازار مسکن همواره 
مترصد ایجاد ثبات اقتصادی و سیاسی بوده و بر 
این اســاس در دولت آینده انتظار افزایش حجم 
ساخت وساز و رونق نســبی معاملات را داریم؛ 
تورم مصالح ساختمانی هم تاثیری در این بخش 
ندارد، زیرا ســهم بالایی از قیمت تمام شده را به 

خود اختصاص نمی دهد.
رکودمسکنمحدودبهدوسالاخیرنیست

عطا آیت اللهی، ادامه داد: رکود ســاخت و ســاز 
مربوط به امسال و سال گذشته نیست. اگر بخواهیم 
وضعیت ساخت و ساز را بررسی کنیم باید اذعان 

کنم که حال و روز ساخت و ساز به دلیل رشد دائم 
نهاده های تولید مسکن خوب نیست.

عقبماندگیمسکنیابیتوجهیبهآمار
او تاکید داشــت: تولید مسکن سال ها است که از 
برنامه طرح جامع تولید مسکن عقب است و در 
خوشبینانه ترین حالت تولید مسکن به 3۵0 هزار 
واحد مسکونی می رسد و اگر با رقم 900 تا 9۵0 
هزار واحد مسکونی طرح جامع مسکن مقایسه 
شود متوجه خواهیم شــد که تا چه حد از برنامه 

تولید عقب هستیم.
آیت الهی افزود: شاید استارت طرح نهضت ملی 
مسکن از سال آینده بتواند رونقی به بخش مسکن 
بدهد و این عقب ماندگی را تا حدودی جبران کند.
مسکنازشعارهایسیاسیاثرپذیریندارد

او اعتقاد دارد که در پائیز امسال چشم انداز چندانی 
برای کاهش قیمت مسکن وجود نداشت و حتی 
اگر گفتگوهای احیای برجام به نتیجه برسد تاثیر 
آن در بازار مســکن آنی نخواهد بود و با رشــد 
ســرمایه گذاری در این بخش، بازار مسکن را در 

فصل زمستان متاثر می کند.
اختلاف آماری رشــد اقتصادی از ســوی بانک 
مرکزی و مرکز آمار ایران باعث به وجود آمده دو 
نگاه می شود. در حالی که از نگاه مرکز آمار ایران 
نشان می دهد که مسیر تولید بخش مسکن مثبت 
بوده است. اما بر اســاس آمارهای بانک مرکزی 
این روند منفی اســت. این روند در آمار رشــد 
اقتصادی نیز مشاهده می شود. طبق آخرین نتایج 
حساب های ملی فصلی مرکز آمار ایران، محصول 
ناخالص داخلی GDP به قیمت ثابت سال 1390 
در ۶ ماهه اول سال 1۴00 به رقم 3۶۶ هزار میلیارد 
تومان با نفت و 313 هزار میلیــارد تومان بدون 

احتساب نفت رسیده است.
در حالی که رقم مذکور در مدت مشابه سال قبل 
با نفت 3۴۵ هزار میلیارد تومان و بدون نفت 301 
هزار میلیارد تومان بوده که نشــان از رشــد ۵,9 
درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و ۴,1 
درصدی محصول ناخالص داخلی بدون نفت در ۶ 
ماهه اول سال 1۴00 دارد. از سوی دیگر،بر اساس 
محاســبات مقدماتی اداره حساب های اقتصادی 
بانک مرکزی ، تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه 
)و به قیمت های ثابت سال 139۵( در سه ماهه دوم 
سال 1۴00 به رقم ۴0۵ هزار میلیارد تومان رسید 
که نسبت به ســه ماهه دوم سال 1399، رشد یک 
درصدی را نشان می دهد. همچنین رشد اقتصادی 
بدون نفت طی دوره مذکور معــادل 0.۵ درصد 
بوده است. رشد عملکرد تولید ناخالص داخلی 
در سه ماهه دوم ســال جاری حاصل تحقق رشد 
مثبت ارزش افزوده گروه های »خدمات« و »نفت« 
به ترتیب معادل ۴.۲ و 7.۴ درصد نسبت به دوره 

مشابه سال قبل است.

رشد مستمر نهاده های تولید مسکن، » اقتصاد سرآمد«بررسی می کند

حال نزار ساخت و ساز  در ایران

برگزیده آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حامد اناری برابر وکالت نامــه 1400/9/15-30352 

دفترخانه 1134 تهران به وکالت از طرف خانم شــهناز شکوه غازانی ضمن 
ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 5858 و تاریخ 1400/9/30 
تنظیمی دفتر اسناد رســمی 1134 تهران منضم به درخواست وارده شماره 
032373-1400/9/20 دفترخانــه 1134 تهــران با اعــام اینکه به علت 
جابجایی، اصل سند مالکیت شــش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
119/95 متر مربع قطعه 3 تفکیکی به شــماره پاک ثبتی 2264 فرعی از 
3101 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 و انباری قطعه 
4 که ذیل ثبت 329433 صفحه 281 دفتر 1331 ســند مالکیت به شماره 
چاپی 257825 به نام خانم شهناز شــکوه غازانی صادر گردیده، مفقود شده 
است و از این اداره درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است؛ لذا 
بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک 
نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشــند که بدان اشاره نشده و اصل سند 
مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند، ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و ضمن اعام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را 
ارائه و رسید دریافت نمایند. در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر، 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 14695   شناسه آگهی : 1247920

مهدی شعبانی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
از طرف خلیل امینی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محمود آقا بیگی با اعام مفقود شــدن ســند مالکیت ملک 

مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شماره 4352 و مورخ 
1400.9.7 دفتر 1567 تهران و درخواســت وارده 6766 مورخ 1400.9.7 
درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شــرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی: 
محمود آقا بیگی  شماره پاک: 6718.4865.4864.4863    علت مفقودی: 
جابجایی    خاصه وضعیت مالکیت:  ســند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در شمال طبقه 2 قطعه 9 مساحت 74.30 متر مربع 
بانضمام انباری 4 بانضمام دو دانگ مشاع از ششدانگ محوطه پارکینگ 11 
به مساحت 75 متر مربع واقع در شمال همکف به پاک 4865.4864.4863 
فرعی از 6718 اصلی مفروز از 2612 ذیل ثبت 192443 ص 93 دفتر 1287 
به نام محمود آقا بیگی با شماره چاپی 245569 صادر و برابر گواهی دفتر اماک 
و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد. اینک با توجه به اعام مفقودی 
سند توسط مالک مراتب اعام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله 
کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
میم الف :14694   شناسه آگهی :  1247915 

 غلامرضا غضنفری  -سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک
 لویزان تهران از طرف ابوالفضل تریوه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( 

بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش یک بجنورد

1– ششدانگ یکباب ساختمان از  پلاک 1645 اصلی به مساحت 20/62متر مربع ابتیاعی خانم 
بی بی سادات حسینی از محل مالکیت رسمی فرامرز اسعدی سامانی فرزند نبی ا... برابر رای شماره 
مورخه 1400/09/16کلاسه  اصلاحی 1400-2423  رای  و  2183-1400مورخه 1400/08/24 
0113-1400 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده 
ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/06

علیخان نادری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع پاک ثبتی 372 فرعی از 4505 اصلی

نظر به اینکه خانم هانیه شهرامی منس به موجب وکالتنامه شماره 43184 مورخ 1400.8.15 دفترخانه 757 تهران از طرف خانم سکینه شجاعی جشوقانی با ارائه دو برگ استشهادیه 
به شماره 2330 و 2331 مورخ 1400.8.19 تائیدیه دفتر 1049 تهران و درخواست وارده شــماره 1400/26792-1400/8/25 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 58.02 متر مربع به شماره 372 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 88 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران قطعه اول تفکیکی واقع 
در زیرزمین اول ذیل ثبت دفتر الکترونیک 139820301043033354 به شماره چاپی 774556 سری الف سال 98 به نام سکینه شجاعی جشوقانی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. 
سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند رهنی 8651 مورخ 90.12.23 دفترخانه 974 تهران در رهن بانک تجارت قرار گرفته است. که به علت جابجایی، مفقود گردیده و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد.  در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 14697    شناسه آگهی : 1247927

فرج اله علیزاده-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی تهران

 آگهی  احراز تصرفات، موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 90/9/20

نظر به اینکه به استناد رأی شــماره 1400620301026001047 تاریخ صدور 1400/09/20 موضوع پرونده کاسه شماره 1397114401026000022 هیئت رسیدگی کننده قانون صدر 
الذکر مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک قلهک تهران، تصرفات بامنازع آقای علیرضا جابری صدق به شماره شناسنامه 1377 دارای کد ملی 0320624234 صادره از کرج فرزند یعقوب نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت )87/12 متر مربع( هشتاد و هفت متر و دوازده دسیمتر مربع قسمتی از پاک ثبتی 1254 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه 
ثبتی قلهک که برای آن پاک جیدی 19680 فرعی در نظر گرفته شده است، به نشانی میدان هروی، خیابان گلزار شهید غامی بن بست دوم پاک 6 انتقالی و واگذار شده با واسطه از خانم صغری 
مشهور به خجسته آزادی بخش احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140060301026001048 تاریخ 1400/09/20 به این اداره اعام گردیده است. لذا به استناد ماده 3 
قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به نام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت 
دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این اداره مراجعه و ضمن اعام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده 

و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید، در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
نوبت اول : 10/6/ 1400    نوبت دوم : 1400/6/21       میم الف :14693   شناسه آگهی :1247913

مهدی شعبانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

معاون وزیر راه و شهرســازی جزییات مذاکره 
با عراقی ها در ســفر به بغداد دربــاره پروژه راه 
آهن شلمچه- بصره را تشــریح کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل درباره اخرین وضعیت راه آهن 
شلمچه -بصره  به ایلنا اظهار داشت: ا ین مسیر ریلی یکی از 
خطوط استراتژیک ریلی کشور محسوب می شود و تکمیل 
آن مورد تاکید دولت و حاکمیت و از پروژه های اولویت دار در 
بین پروژه های عمرانی است.وی با بیان اینکه در حال حاضر 
در داخل کشورمان شلمچه به شبکه ریلی  ایران متصل است 
و ریل تا نقطه صفر مرزی رسیده است، گفت: قرارداد سرمایه 
گذاری این پروژه در ایران انجام شده است و باید در ادامه با 
عراق برنامه ریزی های لازم برای انجام پروژه انجام شود که 
این امر موضوع ســفر امروز به عراق است.  معاون وزیر راه 
و شهرسازی با اشاره به اماده سازی اراضی در خاک ایران و 
عراق ادامه داد: فاز اول اراضی برای تجهیز کارگاه ها در ایران 
را از منطقه آزاد اروند تحویل گرفته ایــم و عراق باید زمین 
محل پروژه را در اختیار ما قرار دهد تا پیمانکار و سرمایه گذار 
ایرانی وارد خاک عراق شوند و پروژه را آغاز کنند.   خادمی 

با بیان اینکه در ســفر به بغداد درباره این موضوعات مذاکره 
و توافق خواهیم کرد، گفت: پس از تحویل اراضی در خاک 
عراق، پیمانکار ایرانی باید اقدامات مطالعاتی و نقشه برداری 
را انجام دهد و پس از آن عملیات اجرایی پروژه آغاز خواهد 
شد.  وی تاکید کرد: سال گذشــته بنیاد مستضعفان به عنوان 
سرمایه گذار از این پروژه کنار رفت و پس از شرکت »فدک« 
به عنوان سرمایه گذار انتخاب شــد و در این مرحله طرف 
عراقی باید سرمایه گذار معرفی شده از سوی ایران را بپذیرد 
و قرارداد های مربوطه با این سرمایه گذار منعقد شود و پس از 
آن اراضی را به سرمایه گذار تحویل دهند.معاون وزیر راه و 
شهرسازی درباره نحوه برگشت سرمایه در این پروژه اظهار 
داشت: طبق توافقات اولیه برگشت سرمایه برای شرکت فدک 
از طریق جابه جایی بار و مسافر در یک مدت زمان مشخص 
خواهد بود.بــه گزارش یکی از مهم تریــن پروژه های ریلی 
کشور که در تکمیل کریدورهای ترانزیتی نقش استراتژیک 
برای ایران دارد، راه آهن شــلمچه- بصره است که با تکمیل 
این حلقه مفقوده امکان اتصال ریلی تا کشــورهای شــرق 
مدیترانه  و  بندر لاذقیه ســوریه فراهم می شود و اتصال ریلی 
ایران به عراق می تواند منجر حضــور قوی تر ایران در بازار 

کشورهای همسایه شود و از سوی دیگر با اجرای این پروژه، 
می توان بار کشور پاکستان، چین یا کشورهای اسیای میانه را 
از طریق بندر چابهار یا شــمال شرق کشور و سرخس به راه 
آهن عراق رســاند و از این طریق به دریای مدیترانه و بنادر 

سوریه انتقال داد.

جزییاتمذاکرهباعراقیهادربارهپروژهراهآهن

آغاز مذاکره با عراقی ها برای ساخت راه  آهن شلمچه-بصره 


